
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č. 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH „ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL: TEPVOS, spol. s r.o, se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 

25945793, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka č. 16762, jednající: Ing. Václavem Knejpem – jednatel společnosti 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Moravská, Ústí nad Orlicí“, evidenční číslo 

P25V00000003, zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce zahájené dne 17.01.2025 

a) Předmět veřejné zakázky: 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Moravská, Ústí nad Orlicí“, provedená vč. všech souvisejících 
prací a montáží dle projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří Elektroprojekty ELKOR 

b) Cena sjednaná ve smlouvě: 

9 641 761,86 Kč bez DPH 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
Michal Kortyš, Mařákova 1149, 570 01 Litomyšl, IČ: 11102250 
nabídková cena 9 641 761,86 Kč bez DPH 
2. Nabídka s pořadovým číslem 2 
DW STAVBY BRNO s.r.o., Nádražní 156, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 09619801 
nabídková cena 11 781 429 Kč bez DPH 
3. Nabídka s pořadovým číslem 3 
A.B.V. spol. s r.o., Vrbová 625, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 48154067 
nabídková cena 11 493 598 Kč bez DPH 
4. Nabídka s pořadovým číslem 4 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha, IČ: 25751018 
nabídková cena 14 647 000 Kč bez DPH 
 
d) Označení všech vyloučených účastníků: 

XXX 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

Michal Kortyš, Mařákova 1149, 570 01 Litomyšl, IČ: 11102250 

Hodnocení proběhlo v souladu se zadávací dokumentací podle nejnižší nabídkové ceny. Na základě 
výsledků hodnocení a posouzení nabídek, která provedla hodnotící komise jmenovaná zadavatelem, 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01  Ústí nad Orlicí 
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 

www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C / 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168 752 599/0300 
 

 TEP_02_11_2015 
 

 

Strana č: 2 

prokázal vybraný dodavatel splnění všech požadavků stanovených zadavatelem v zadávací 
dokumentaci v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (Dále jen ZZVZ). 
Komise doporučila vybrat jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka zadávacího řízení Michal 
Kortyš.  

 

f) Označení poddodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

XXX 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

XXX 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění bylo-li použito: 

XXX 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Byl použit zjednodušený podlimitní režim, který byl určen na základě zjištěné celkové předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

XXX 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronický prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

XXX 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

XXX 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

XXX 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

XXX 

 
 

Zpracoval a elektronicky podepsal: Ing. Václav Knejp, jednatel společnosti 

Dne 27.03.2025 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2025-03-27T08:11:31+0100
	Ing. Václav Knejp




